BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:  3596 /CHHVN-ATANHH

V/v góp ý kiến lần 2 đối với Dự thảo Thông tư quy định kiểm tra tàu biển
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            Hà Nội, ngày 07 tháng 9  năm 2017

Kính gửi:

- Các Cảng vụ hàng hải;

- Các phòng: phòng Tổ chức cán bộ, phòng Pháp chế, Thanh tra Cục HHVN.

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 1370/QĐ-BGTVT ngày 15/5/2017 của Bộ Giao thông vận tải về việc bổ sung chương trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật 06 tháng đầu năm 2017, Cục Hàng hải Việt Nam đã xây dựng Dự thảo Thông tư quy định về kiểm tra tàu biển và gửi các cơ quan, đơn vị liên quan lấy ý kiến. Sau khi tổng hợp, tiếp thu các ý kiến, Cục Hàng hải Việt Nam đã họp bàn thống nhất chỉnh sửa các nội dung của Dự thảo Thông tư; Cục Hàng hải Việt Nam đề nghị các Cảng vụ hàng hải, các phòng, Thanh tra Cục Hàng hải Việt Nam cho ý kiến với nội dung của Dự thảo Thông tư (nội dung của Dự thảo Thông tư gửi trên trang mạng điện tử Cục Hàng hải Việt Nam, mục Văn bản quy phạm pháp luật – Văn bản dự thảo).
Ý kiến của Quý Phòng và đơn vị đề nghị gửi về Cục Hàng hải Việt Nam (qua phòng An toàn - An ninh hàng hải, số fax: 043. 768. 3641 hoặc email: safetydept@vinamarine.gov.vn) trước 16h00 ngày 08/9/2017.

Trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục trưởng (để b/c);
- PCT Nguyễn Hoàng (để b/c);

- Lưu: VT, AT-ANHH.
	TL. CỤC TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ATANHH
Võ Duy Thắng